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Dårlig vær er godt vær å vaske i
Regnvær er nok ikke det vi mest av alt ønsker oss om sommeren. Men aldri så galt
at det ikke er godt for noe. Regnvær er nemlig perfekt vaskevær!

Av Chera Westman/ifi.no

Dårlig vær er helt ideelt hvis du skal male huset i sommer, eller gjøre terrassen klar til sommerferien.

– Det finnes ikke bedre vær enn regnvær hvis du skal vaske huset eller terrassen, sier fagsjefJostein
Brekka i Jordan.

Nødvendig å vaske
Hvis man skal male huset eller beise terrassen, er det helt nødvendig å vaske grundig før man går i
gang.

– Det er en dårlig idé å droppe rengjøringen for å spare tid. Hvis du maler oppå støv og skitt, får ikke
malingen ordentlig heft. Dermed kan du risikere at malingen flasser av etter kort tid, selv om resultatet
ser flott ut med en gang, forteller Brekka.

Det kan også være fornuftig å vaske selv om ikke huset og terrassen trenger å males eller beises med
det første.

– Vinteren etterlater seg alltid støv og skitt på huset og terrassen, og det kan få fasaden til å se både slitt
og matt ut. Ofte kan en vask være alt som skal til for å få huset til å skinne igjen. Med riktig verktøy og
riktig fremgangsmåte går det raskere enn mange kanskje tror, sier Brekka.
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Nyt godværet!
Mange har kanskje allerede fått mer enn nok av regnet denne våren, og meteorologene spår enda mer
regn framover.

– Bruk anledningen til å vaske! Da slipper du å bruke tid på det når godværet endelig kommer, sier
Brekka.

Vasking i regnvær er både enklere og gir et bedre resultat enn om det er solskinn og oppholdsvær.

– For at kjemikaliene skal ha skikkelig effekt, er det viktig at de får virke i noen minutter før de skylles
bort. Samtidig er det viktig at de ikke tørker. Da vil du få såpeskjolder og et resultat som ikke er pent i det
hele tatt. Hvis det skulle skje, er du nødt til å påføre mer vaskemiddel og vaske en gang til for å få bort
såperestene, sier Brekka.

Enklere i regnvær
For å unngå at rengjøringsmidlene tørker, anbefales det normalt å vanne veggen eller terrassen godt før
vaskemiddelet påføres, og å spraye på mer vann underveis i jobben.

– Dette slipper man når det regner. I tillegg kan du spraye kjemikalier på et større område om gangen
uten å være redd for at det tørker, sier Brekka.

Vasketips - Husvask
# Spyl veggen våt før du begynner – med mindre det er regnvær.
# Påfør egnet vaskemiddel (enten for vedlikeholdsvask eller et vaskemiddel beregnet på bruk før
maling) med en lavtrykksprøyte.
# Spray på nedenfra og opp, og la kjemikaliene få virke i noen minutter uten å tørke.
# Skur lett over med en vaskekost. Sett den gjerne på et forlengerskaft for å gjøre jobben så enkel og
effektiv som mulig.
# Skyll av ovenfra og ned med en hageslange.

Vasketips - Terrassevask
# Spyl plattingen våt med en hageslange.
# Påfør vaskemiddel med en lavtrykksprøyte eller en terrasserull på forlengerskaft. Arbeid med to – tre
bord om gangen. Ikke benytt terrasserens med mindre terrassen skal oljes eller beises etter rengjøring.
# La vaskemiddelet virke i noen minutter. Pass på at det ikke tørker.
# Skrubb over med en børste på forlengerskaft. Velg en gulvskrubb med myk bust dersom terrassen
kun skal vaskes, og benytt en terrasseskrubb dersom den skal beises etter rengjøring.
# Skyll av med hageslangen.

Mer informasjon
- Jordan: http://www.jordanvethvordan.no


